Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в  муниципальную собственность муниципального образования город Александров

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
    23.11.2022 г.                                                                                                № 85

Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области, руководствуясь постановлением Правительства  Российской Федерации от 13.06.2006 № 374, распоряжением Департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области от 06.12.2019 № 1592 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого  к  передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования город Александров, согласно приложению.
       2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области провести соответствующие мероприятия.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  города

                                     М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

город Александров

от 23.11.2022 г. №  85

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную  собственность муниципального образования город Александров

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

экземпляров, шт.
	Стоимость имущества (руб.)

	1
	Савельев И.М. «Илья Савельев. Живопись»

	2
	1180,60

	2
	Рузин В.И.  «Владимир-Сент-Сене. Творческий диалог»

	3
	1170,00

	3
	Антонова Е.К. «Петр Скипетров. Крестный путь священно-мученика»

	3
	1005,00

	4
	Бирюков М.Л. «Жизнь и фантазии Михаила Эйдельмана»

	5
	900,00

	5
	Суслина О.Н. «Крещен огнем и делом»: генерал от инфантерии Н.Г.Столетов»

	5
	705,00

	6
	Литературно-художественный и краеведческий сборник «Владимир»

	5
	509,00